
PACHET ALIMENTE

I.D.: 102156606

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.253,61 RON - 3.253,61 RON

Descriere: Hochland Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,59 RON 200 buc. 718,00 RON
782,62 RON incl. TVA DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 120 buc.
132,24 RON 144,14 RON incl. TVA MARIUCA Faina 000 10 x 1 Kg 200295 22,21 RON 5 buc.
111,05 RON 121,04 RON incl. TVA BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 457080 9,49 RON 40 buc.
379,69 RON 413,86 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 28,35 RON 16.05 kg
455,01 RON 495,96 RON incl. TVA aro Piper Negru Macinat 5 x 50 g 7890 11,36 RON 20 buc.
227,10 RON 247,54 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 21,93 RON
20 buc. 438,52 RON 521,84 RON incl. TVA Hochland Margele de Branza cu Smantana 180 g
212144 6,60 RON 120 buc. 792,00 RON 863,28 RON
